

Změnový list č. 6

S:	PPD24/08	Rekonstrukce bytů v domě 9. května 16, Blansko				
O:	SO 01	Stavební práce				
R:	PPD24/08	Rekonstrukce bytů v domě 9. května 16, Blansko				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				212 595,60
1	220017091700500007	Umyvadlo klasické s otvorem 60x45 cm bílá	ks	4,00000	1 215,00	4 860,00
2	144013048500000161	Upevnění instalatérské M10x120 mm	ks	4,00000	29,90	119,60
3	725-000R.01	Montáž umyvadla + silikovníování	ks	4,00000	990,00	3 960,00
4	150067275509300002	Ventil uzavírací rohový Schell závitový 1/2" x 3/8"	ks	12,00000	149,00	1 788,00
5	150067275509300058	SHELL COMFORT pračkový ventil 1/2"x3/4", chrom	ks	4,00000	215,00	860,00
6	725-001R.01	Montáž roháčků	ks	16,00000	250,00	4 000,00
7	212066548406370002	Sifon umyvadlový, mosazný 5/4", 32mm chrom	ks	4,00000	990,00	3 960,00
8	900214091400020007	Příslušenství k sifonům - 5/4" chrom	ks	4,00000	407,00	1 628,00
9	260066091400050028	Baterie umyvadlová - stojánková páková chrom	ks	4,00000	1 563,00	6 252,00
10	272080503600020025	Nábytek zrcadlo Amirro - 60x80 cm	ks	4,00000	815,00	3 260,00
11	725-002R.01	Montáž	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00
12	238055691407050141	Zástěna sprchová dveře - sklo 1200 x 2000mm aluchrom/čiré	ks	3,00000	14 387,00	43 161,00
13	238055691407050146	Zástěna sprchová dveře - sklo 1000 x 2000mm aluchrom/čiré	ks	1,00000	13 675,00	13 675,00
14	238055391407050077	Zástěna sprchová boční - sklo 900x2000mm aluchrom/čiré	ks	4,00000	7 822,00	31 288,00
15	725-003R.01	Montáž zástěn	ks	8,00000	3 000,00	24 000,00
16	260055591400200006	Baterie sprchová - nástěnná páková 150mm chrom	ks	4,00000	1 739,00	6 956,00
17	187056113500020052	Sprcha sprchový set Cristina - chrom	ks	4,00000	1 615,00	6 460,00
18	725-004R.01	Montáž sprchového setu	ks	4,00000	550,00	2 200,00
19	270049814300000000	Doplňěk sedátko do sprchy Bemeta	ks	4,00000	4 169,00	16 676,00
20	725-005R.01	Montáž sedátek	ks	4,00000	1 250,00	5 000,00
21	270022514300000111	Doplňěk madlo Bemeta - 600mm nerez brus	ks	4,00000	1 976,00	7 904,00
22	270022514300000007	Doplňěk madlo Bemeta - 600mm nerez brus	ks	8,00000	1 104,00	8 832,00
23	270022514300000016	Doplňěk madlo Bemeta - 300mm nerez brus	ks	4,00000	939,00	3 756,00
24	725-006R.01	Montáž doplňků	ks	16,00000	500,00	8 000,00
Díl:	64	Výplně otvorů				12 238,00
25	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 639,00	1 639,00
26	61181512	Zárubeň obložková š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm CPL buk, hruška, ořech, olše	kus	1,00000	4 860,00	4 860,00
27	766662112	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	1,00000	665,00	665,00
28	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	545,00	545,00
29	54914591	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	1,00000	509,00	509,00
30	54926060	Zadlabávací zámek	kus	1,00000	650,00	650,00
31	61165003	Dveře vnitřní hladké plně CPL 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	1,00000	3 370,00	3 370,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				16 912,90
32	278015668000001380	Dlažba Rako Garda 45x45 cm béžová	m2	38,72000	436,80	16 912,90
Díl:	781	Obklady keramické				45 570,35
33	282016568000001273	Obklad keramický Rako - 20x60cm světle béžová	m2	81,25220	414,40	33 670,91
34	282016568000001276	Obklad keramický Rako - 20x60cm béžová, mat	m2	21,60000	550,90	11 899,44
		celkem bez DPH				287 316,85